Programa ESCALA Estudantil da AUGM - PROGRAMA DE INTERCÂMBIO

INTERNACIONAL PARA GRADUAÇÃO

COMUNICADO

O Diretor de Relações Internacionais da Universidade Federal de Minas Gerais
(UFMG), Professor Doutor Eduardo Viana Vargas, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o teor da Portaria de Delegação de Competência nº 041, assinada pelo
Magnífico Reitor, Professor Doutor Clélio Campolina Diniz, em 30 de março de 2010,
comunica aos candidatos que, devido a problemas técnicos no processo de inscrição,
está prorrogado, a partir da presente data até às 23:59h do dia 24 de setembro, o
prazo para a realização da inscrição no Programa ESCALA Estudantil da AUGM,
Edital 007-2013

19 de setembro de 2013.

Eduardo Viana Vargas
Diretor
Diretoria de Relações Internacionais - DRI
Universidade Federal de Minas Gerais – UFMG